
Nombre Estado Dia 1 Dia 2 Promedio

QUEZADA, Karen JAL 567 560 563.5 Q

NAVA, Mariana GTO 566 560 563 Q

ZUÑIGA, Rosa GTO 553 559 556 Q

VEGA, Elba JAL 548 542 545 Q

OLIVAREZ, Nelly GTO 524 509 516.5 Q

RIVERA, Laura JAL 496 537 516.5 Q

BENITEZ, Nicole COAH 503 507 505 Q

CERVANTES, Alejandra NL 486 506 496 Q

HERNANDEZ, Victoria GTO 504 481 492.5 9

Nombre Estado Dia 1 Dia 2 Promedio

GONZALEZ, Ariel NL 556 553 554.5 Q

TAVAREZ, Antonio GTO 549 521 535 Q

JIMENEZ, Gabriel GTO 533 529 531 Q

CHARUR, Javier NL 516 518 517 Q

SEPULVEDA, Juan HGO 487 502 494.5 Q

MARTINEZ, Adair GTO 443 412 427.5 Q

Nombre Estado Dia 1 Dia 2 Promedio

SANCHEZ, Jose NL 1151 1160 1155.5 Q

MORALES, Luis GTO 1153 1153 1153 Q

MANRIQUE, Alfonso GTO 1149 1156 1152.5 Q

QUEZADA, Carlos JAL 1147 1156 1151.5 Q

QUINTERO, Carlos JAL 1106 1116 1111 Q

Nombre Estado Dia 1 Dia 2 Promedio

PALAFOX, Andrea GTO 1144 1156 1150 Q

MARTINEZ, Alexis GTO 1138 1142 1140 Q

HERNANDEZ, Sofia GTO 1130 1143 1136.5 Q

LEAL, Nancy NL 1127 1142 1134.5 Q

QUEZADA, Michel JAL 1133 1132 1132.5 Q

BARBA, Erendira JAL 1132 1125 1128.5 Q

NIEVES, Elizabeth JAL 1128 1126 1127 Q

MANRIQUE, Anaid GTO 1133 1110 1121.5 Q

BORGO, Lia QRO 1134 1104 1119 9

JESUS, Evangelina CHIS 1096 1109 1102.5 10

PISTOLA DEPORTIVA

PISTOLA TIRO RAPIDO

TRES POSICIONES VARONIL

TRES POSICIONES FEMENIL





2DA SELECTIVA NACIONAL RUMBO A LA ISSF WORLD CUP MUNICH 2019.

RIFLE / PISTOLA 

GUADALAJARA, JAL.

28 DE FEB. AL 03 MZO. DEL 2019.

25m PISTOLA DEPORTIVA

RN 577 2017

WR 594 1994

OR 592 2016

AR 586 1990

No. 

Puesto

No. 

Tirador 
Estado 1 2 3 Total X 1 2 3 Total X Total No. X Lugar

2 117 QUEZADA, Karen JAL 95 96 92 283 3 96 93 95 284 8 567 11

6 105 NAVA, Mariana GTO 93 92 94 279 5 97 94 96 287 4 566 9

3 104 ZUÑIGA, Rosa GTO 90 96 96 282 6 86 90 95 271 3 553 9

9 131 VEGA, Elba JAL 91 84 87 262 3 95 95 96 286 4 548 7

1 126 OLIVAREZ, Nelly GTO 91 91 77 259 0 91 90 84 265 3 524 3

8 128 HERNANDEZ, Victoria GTO 84 84 80 248 1 87 88 81 256 5 504 6

4 118 BENITEZ, Nicole COAH 85 83 85 253 2 85 85 80 250 1 503 3

5 116 RIVERA, Laura JAL 82 89 88 259 3 78 81 78 237 1 496 4

7 121 CERVANTES, Alejandra NL 86 87 84 257 2 74 75 80 229 0 486 2

Nombre

Precision Duelo

QUEZADA, KAREN JAL

IORGOVA, Diana BUL

ZHANG, Jingjing KOR

PEREZ, Tanja CUB

CCTYC El Salvador

WC Munich (FRG)

OG Rio de Janeiro (BRA)

WC Milan (ITA)

08:55 hrs.

02/03/2019

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.



2DA SELECTIVA NACIONAL RUMBO A LA ISSF WORLD CUP MUNICH 2019.

RIFLE / PISTOLA 

GUADALAJARA, JAL.

28 DE FEB. AL 03 MZO. DEL 2019.

25m PISTOLA DEPORTIVA

RN 577 2017

WR 594 1994

OR 592 2016

AR 586 1990

No. 

Puesto

No. 

Tirador 
Estado 1 2 3 Total X 1 2 3 Total X Total No. X Lugar

6 105 NAVA, Mariana GTO 89 95 91 275 5 94 95 96 285 7 560 12

2 117 QUEZADA, Karen JAL 90 94 95 279 5 96 93 92 281 5 560 10

3 104 ZUÑIGA, Rosa GTO 93 93 94 280 3 93 92 94 279 4 559 7

9 131 VEGA, Elba JAL 89 91 95 275 6 90 93 84 267 3 542 9

5 116 RIVERA, Laura JAL 88 97 91 276 4 86 89 86 261 0 537 4

1 126 OLIVAREZ, Nelly GTO 74 82 80 236 1 91 92 90 273 4 509 5

4 118 BENITEZ, Nicole COAH 84 88 92 264 2 78 85 80 243 1 507 3

7 121 CERVANTES, Alejandra NL 84 88 85 257 2 77 85 87 249 2 506 4

8 128 HERNANDEZ, Victoria GTO 79 80 83 242 1 77 79 83 239 1 481 2

Nombre

IORGOVA, Diana BUL WC Milan (ITA)

ZHANG, Jingjing KOR OG Rio de Janeiro (BRA)

PEREZ, Tanja CUB WC Munich (FRG)

Precision Duelo

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

03/03/2019

08:55 hrs.

QUEZADA, KAREN JAL CCTYC El Salvador



2DA SELECTIVA NACIONAL RUMBO A LA ISSF WORLD CUP MUNICH 2019.

RIFLE / PISTOLA 

GUADALAJARA, JAL.

28 DE FEB. AL 03 MZO. DEL 2019.

25m PISTOLA DEPORTIVA (FINAL)

No. 

Puesto

No. 

Tirador 
Estado 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Desempate Lugar

D 117 QUEZADA, Karen JAL 4 2 3 4 2 0 4 1 2 1 23

H 104 ZUÑIGA, Rosa GTO 1 2 3 1 3 2 1 3 2 2 20

E 105 NAVA, Mariana GTO 1 3 1 2 3 2 1 2 1 16

A 131 VEGA, Elba JAL 2 2 3 0 3 2 1 1 14

C 126 OLIVAREZ, Nelly GTO 1 1 0 0 0 2 1 5 2

F 121 CERVANTES, Alejandra NL 0 1 1 0 0 0 2 0-2

B 118 BENITEZ, Nicole COAH 0 0 0 1 1 0 2 0-1

G 116 RIVERA, Laura JAL 0 0 1 0 1

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Nombre



2DA SELECTIVA NACIONAL RUMBO A LA ISSF WORLD CUP MUNICH 2019.

RIFLE / PISTOLA 

GUADALAJARA, JAL.

28 DE FEB. AL 03 MZO. DEL 2019.

25m PISTOLA TIRO RAPIDO

RN 563 2015

WR 593 2013

OR 592 2012

AR 589 2009

No. 

Puesto

No. 

Tirador 
Estado 1 2 3 Total X 1 2 3 Total X Total No. X Lugar

5 123 GONZALEZ, Ariel NL 93 94 91 278 6 98 93 87 278 6 556 12

6 125 TAVAREZ, Antonio GTO 95 93 88 276 6 91 91 91 273 5 549 11

1 127 JIMENEZ, Gabriel GTO 91 88 83 262 3 94 92 85 271 3 533 6

2 101 CHARUR, Javier NL 96 85 75 256 7 88 88 84 260 3 516 10

4 110 SEPULVEDA, Juan HGO 92 78 75 245 1 94 92 56 242 0 487 1

3 109 MARTINEZ, Adair GTO 81 53 78 212 2 78 84 69 231 0 443 2

KLIMOV, Alexei RUS

02/03/2019

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Nombre

Precision Duelo

RODRIGUEZ, Adan JAL

SANDERSON, Keith USA

OG Londres(GRB)

WC Changwon (KOR)

13:30 hrs.

PAG Toronto (CAN)

ECH Osijek (CRO)REITZ, Christian GER



2DA SELECTIVA NACIONAL RUMBO A LA ISSF WORLD CUP MUNICH 2019.

RIFLE / PISTOLA 

GUADALAJARA, JAL.

28 DE FEB. AL 03 MZO. DEL 2019.

25m PISTOLA TIRO RAPIDO

RN 563 2015

WR 593 2013

OR 592 2012

AR 589 2009

No. 

Puesto

No. 

Tirador 
Estado 1 2 3 Total X 1 2 3 Total X Total No. X Lugar

5 123 GONZALEZ, Ariel NL 92 96 92 280 7 92 91 90 273 6 553 13

1 127 JIMENEZ, Gabriel GTO 92 87 84 263 2 92 90 84 266 2 529 4

6 125 TAVAREZ, Antonio GTO 93 89 86 268 8 91 89 73 253 1 521 9

2 101 CHARUR, Javier NL 91 95 59 245 4 93 96 84 273 4 518 8

4 110 SEPULVEDA, Juan HGO 86 86 76 248 1 91 89 74 254 3 502 4

3 109 MARTINEZ, Adair GTO 76 69 53 198 0 86 62 66 214 2 412 2

03/03/2019

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

USA

PAG Toronto (CAN)

ECH Osijek (CRO)

OG Londres(GRB)

WC Changwon (KOR)

13:30 hrs.

Nombre

Precision Duelo

RODRIGUEZ, Adan JAL

REITZ, Christian GER

KLIMOV, Alexei RUS

SANDERSON, Keith



2DA SELECTIVA NACIONAL RUMBO A LA ISSF WORLD CUP MUNICH 2019.

RIFLE / PISTOLA 

GUADALAJARA, JAL.

28 DE FEB. AL 03 MZO. DEL 2019.

25m PISTOLA TIRO RAPIDO (FINAL)

No. 

Puesto

No. 

Tirador 
Estado 1 2 3 4 5 7 8 9 10 Total Desempate Lugar

A 123 GONZALEZ, Ariel NL 3 3 3 3 2 3 1 2 20

C 125 TAVAREZ, Antonio GTO 1 4 1 1 1 0 2 1 11 4

F 127 JIMENEZ, Gabriel GTO 3 2 0 1 2 1 0 9

D 101 CHARUR, Javier NL 1 3 1 1 1 1 8 2

E 110 SEPULVEDA, Juan HGO 0 1 1 2 2 6

B 109 MARTINEZ, Adair GTO 1 0 2 0 3

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Nombre

Series Final



2DA SELECTIVA NACIONAL RUMBO A LA ISSF WORLD CUP MUNICH 2019.

RIFLE / PISTOLA 

GUADALAJARA, JAL.

28 DE FEB. AL 03 MZO. DEL 2019.

50m RIFLE 3 POSICIONES VARONIL

RN 1170 2015

WR 1187 2018

OR 1184 2016

AR 1184 2007

No. 

Puesto

No. 

Tirador 
Estado 1 2 3 4 Total No. X Lugar

3 103 MORALES, Luis GTO Rodilla 95 96 93 97 381

Tendido 100 100 99 98 397

Pie 94 94 92 95 375

1153 44

5 120 SANCHEZ, Jose NL Rodilla 97 96 98 96 387

Tendido 99 99 97 98 393

Pie 94 95 91 91 371

1151 53

1 107 MANRIQUE, Alfonso GTO Rodilla 94 98 94 97 383

Tendido 98 98 99 98 393

Pie 94 92 93 94 373

1149 41

2 111 QUEZADA, Carlos JAL Rodilla 96 94 97 96 383

Tendido 99 97 97 98 391

Pie 98 95 89 91 373

1147 43

4 113 QUINTERO, Carlos JAL Rodilla 90 88 89 91 358

Tendido 97 93 99 98 387

Pie 91 87 93 90 361

1106 30

RUS OG Rio de Janeiro (BRA)

02/03/2019

8:45 hrs.

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Nombre

SeriesPosiciones

SANCHEZ, Jose Luis NL PAG Toronto (CAN)

YANG, Horan CHN WC Minich (GER)

PARKER, Jason USA WC Fort Benning (USA)

KAMENSKIY, Sergey



2DA SELECTIVA NACIONAL RUMBO A LA ISSF WORLD CUP MUNICH 2019.

RIFLE / PISTOLA 

GUADALAJARA, JAL.

28 DE FEB. AL 03 MZO. DEL 2019.

50m RIFLE 3 POSICIONES VARONIL

RN 1170 2015

WR 1187 2018

OR 1184 2016

AR 1184 2007

No. 

Puesto

No. 

Tirador 
Estado 1 2 3 4 Total No. X Lugar

5 120 SANCHEZ, Jose NL Rodilla 97 98 97 95 387

Tendido 99 100 98 97 394

Pie 98 94 95 92 379

1160 50

2 111 QUEZADA, Carlos JAL Rodilla 95 97 98 99 389

Tendido 99 99 98 98 394

Pie 97 92 90 94 373

1156 57

1 107 MANRIQUE, Alfonso GTO Rodilla 96 97 95 95 383

Tendido 99 98 100 99 396

Pie 94 95 95 93 377

1156 51

3 103 MORALES, Luis GTO Rodilla 98 94 99 93 384

Tendido 97 97 99 100 393

Pie 93 92 95 96 376

1153 38

4 113 QUINTERO, Carlos JAL Rodilla 95 82 92 89 358

Tendido 96 96 97 94 383

Pie 95 94 92 94 375

1116 31

RUS OG Rio de Janeiro (BRA)

03/03/2019

8:45 hrs.

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Nombre

SeriesPosiciones

SANCHEZ, Jose Luis NL PAG Toronto (CAN)

YANG, Horan CHN WC Minich (GER)

PARKER, Jason USA WC Fort Benning (USA)

KAMENSKIY, Sergey



2DA SELECTIVA NACIONAL RUMBO A LA ISSF WORLD CUP MUNICH 2019.

RIFLE / PISTOLA 

GUADALAJARA, JAL.

28 DE FEB. AL 03 MZO. DEL 2019.

50m RIFLE 3 POSICIONES VARONIL (FINAL)

No. 

Puesto

No. 

Tirador 
Estado 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Total Observaciones Lugar

15 D 120 SANCHEZ, Jose NL 46.8 98.0 147.8 199.4 250.5 302.8 353.5 402.9 411.1 419.7 429.7 438.6 447.8 447.8 1

8.0 10.4 9.8 10.5 10.0 10.7 9.7 10.4 8.2 8.6 10.0 8.9 9.2

9.8 9.8 9.8 10.5 10.2 10.6 10.9 9.2

10.0 10.2 10.2 9.4 10.2 10.5 10.4 10.3

8.8 10.5 9.3 10.7 10.3 10.5 9.2 9.4

10.2 10.3 10.7 10.5 10.4 10.0 10.5 10.1

13 B 111 QUEZADA, Carlos JAL 47.0 96.2 146.1 196.1 247.0 299.2 348.9 398.2 406.9 416.6 425.6 436.1 443.0 443.0 2

9.8 9.8 10.8 10.1 10.5 10.5 9.9 9.4 8.7 9.7 9.0 10.5 6.9

9.9 9.1 10.6 9.7 10.4 10.5 9.7 10.3

9.7 10.2 9.0 9.8 9.5 10.5 10.2 10.0

8.2 9.7 9.5 10.1 10.4 10.0 10.2 10.3

9.4 10.4 10.0 10.3 10.1 10.7 9.7 9.3

14 C 103 MORALES, Luis GTO 47.5 96.3 146.8 196.5 248.0 297.7 345.4 395.5 405.0 414.3 424.4 433.4 433.4 433.4 3

9.8 9.6 10.5 10.0 9.9 10.4 9.7 10.7 9.5 9.3 10.1 9.0

9.2 9.4 8.8 9.6 10.2 9.7 9.7 9.4

9.2 9.5 10.0 10.6 10.4 10.3 9.9 9.7

9.0 10.5 10.4 9.7 10.5 9.6 8.1 10.4

10.3 9.8 10.8 9.8 10.5 9.7 10.3 9.9

16 E 107 MANRIQUE, Alfonso GTO 45.8 92.5 142.6 193.2 245.1 293.7 343.1 391.6 400.5 409.9 419.3 419.3 419.3 419.3 4

9.1 9.8 9.7 9.8 10.6 10.5 9.2 10.5 8.9 9.4 9.4

10.2 7.7 9.7 10.5 9.8 9.7 9.7 9.2

7.9 9.6 10.3 10.2 10.5 8.5 9.5 8.7

10.4 9.7 10.0 10.0 10.4 10.2 10.4 9.7

8.2 9.9 10.4 10.1 10.6 9.7 10.6 10.4

12 A 113 QUINTERO, Carlos JAL 48.7 93.7 136.8 176.5 223.7 270.0 311.8 355.9 363.5 371.1 371.1 371.1 371.1 371.1 5

10.0 9.0 9.1 9.0 8.8 9.8 8.9 10.5 7.6 7.6

9.8 8.3 7.8 8.7 9.1 8.8 5.6 8.3

8.8 8.9 7.6 7.8 9.8 7.3 8.8 8.7

9.7 10.5 9.4 4.6 9.7 10.3 8.1 7.9

10.4 8.3 9.2 9.6 9.8 10.1 10.4 8.7

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Series

Nombre



2DA SELECTIVA NACIONAL RUMBO A LA ISSF WORLD CUP MUNICH 2019.

RIFLE / PISTOLA 

GUADALAJARA, JAL.

28 DE FEB. AL 03 MZO. DEL 2019.

50m RIFLE 3 POSICIONES FEMENIL

RN 1164 2018

WR 1180 2018

OR 1184 2016

No. 

Puesto

No. 

Tirador 
Estado 1 2 3 4 Total No. X Final Lugar

9 102 PALAFOX, Andrea GTO Rodilla 96 97 94 98 385

Tendido 99 96 97 98 390

Pie 91 91 92 95 369

1144 38

10 130 MARTINEZ, Alexis GTO Rodilla 93 97 97 96 383

Tendido 98 98 97 98 391

Pie 89 92 90 93 364

1138 42

7 129 BORGO, Lia QRO Rodilla 91 92 91 94 368

Tendido 97 98 94 97 386

Pie 96 94 93 97 380

1134 33

8 115 QUEZADA, Michel JAL Rodilla 94 93 94 92 373

Tendido 98 99 97 96 390

Pie 92 93 89 96 370

1133 32

2 106 MANRIQUE, Anaid GTO Rodilla 91 94 90 94 369

Tendido 96 99 97 98 390

Pie 90 97 95 92 374

1133 30

5 114 BARBA, Erendira JAL Rodilla 89 92 95 94 370

Tendido 97 100 97 98 392

Pie 90 95 93 92 370

1132 33

4 108 HERNANDEZ, Sofia GTO Rodilla 96 91 94 93 374

Tendido 98 94 97 98 387

Pie 92 91 94 92 369

1130 33

1 112 NIEVES, Elizabeth JAL Rodilla 90 93 92 89 364

Tendido 99 97 96 98 390

Pie 95 94 92 93 374

1128 39

6 122 LEAL, Nancy NL Rodilla 95 96 89 92 372

Tendido 92 97 96 100 385

Pie 94 90 92 94 370

1127 40

3 119 JESUS, Evangelina CHIS Rodilla 89 87 92 85 353

Tendido 92 91 97 96 376

Pie 94 92 89 92 367

1096 18

02/03/2019

8:45 hrs.

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Nombre

SeriesPosiciones

HERNADEZ, Sofia GTO WC Munich (GER)

PEJCIC, Snjezana CRO WC Changwon (KOR)

KAMENSKIY, Sergey RUS OG Rio de Janeiro (BRA)



2DA SELECTIVA NACIONAL RUMBO A LA ISSF WORLD CUP MUNICH 2019.

RIFLE / PISTOLA 

GUADALAJARA, JAL.

28 DE FEB. AL 03 MZO. DEL 2019.

50m RIFLE 3 POSICIONES FEMENIL

RN 579 2013

WR 1180 2018

OR 1184 2016

No. 

Puesto

No. 

Tirador 
Estado 1 2 3 4 Total No. X Final Lugar

9 102 PALAFOX, Andrea GTO Rodilla 93 94 97 96 380

Tendido 99 99 97 100 395

Pie 98 95 94 94 381

1156 45

4 108 HERNANDEZ, Sofia GTO Rodilla 93 96 97 96 382

Tendido 99 94 99 92 384

Pie 93 94 94 96 377

1143 31

6 122 LEAL, Nancy NL Rodilla 92 95 93 95 375

Tendido 98 98 94 97 387

Pie 92 96 97 95 380

1142 37

10 130 MARTINEZ, Alexis GTO Rodilla 96 99 95 95 385

Tendido 99 99 97 97 392

Pie 88 93 94 90 365

1142 34

8 115 QUEZADA, Michel JAL Rodilla 95 92 96 87 370

Tendido 96 97 96 95 384

Pie 94 93 95 96 378

1132 33

1 112 NIEVES, Elizabeth JAL Rodilla 97 91 92 89 369

Tendido 97 97 97 97 388

Pie 91 92 94 92 369

1126 21

5 114 BARBA, Erendira JAL Rodilla 95 92 92 95 374

Tendido 95 99 95 95 384

Pie 90 96 92 89 367

1125 27

2 106 MANRIQUE, Anaid GTO Rodilla 93 92 96 90 371

Tendido 99 93 95 95 382

Pie 90 89 91 87 357

1110 35

3 119 JESUS, Evangelina CHIS Rodilla 88 87 92 88 355

Tendido 97 94 97 97 385

Pie 93 94 89 93 369

1109 26

7 129 BORGO, Lia QRO Rodilla 93 82 89 92 356

Tendido 93 91 93 95 372

Pie 92 91 97 96 376

1104 22

RUS OG Rio de Janeiro (BRA)

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Nombre

SeriesPosiciones

MARTINEZ, Alexis GTO Guadalajara

PEJCIC, Snjezana

03/03/2019

8:45 hrs.

CRO WC Changwon (KOR)

KAMENSKIY, Sergey



2DA SELECTIVA NACIONAL RUMBO A LA ISSF WORLD CUP MUNICH 2019.

RIFLE / PISTOLA 

GUADALAJARA, JAL.

28 DE FEB. AL 03 MZO. DEL 2019.

50m RIFLE 3 POSICIONES FEMENIL (FINAL)

No. 

Puesto

No. 

Tirador 
Estado 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Total Observaciones Lugar

16 E 115 QUEZADA, Michel JAL 47.9 95.0 142.4 194.1 244.7 295.6 345.7 394.4 404.9 415.1 425.2 435.5 445.1 445.1 1

9.6 8.4 10.2 10.5 9.4 9.8 10.2 9.5 10.5 10.2 10.1 10.3 9.6

10.8 10.5 9.5 10.6 9.8 10.0 10.8 10.1

7.6 8.7 8.6 10.3 10.4 10.7 8.5 8.8

10.5 9.2 9.1 10.2 10.3 10.7 10.5 10.3

9.4 10.3 10.0 10.1 10.7 9.7 10.1 10.0

17 F 108 HERNANDEZ, Sofia GTO 50.7 96.6 146.1 196.2 248.8 300.3 348.3 396.0 406.2 415.1 424.4 435.3 443.4 443.4

9.2 8.4 10.5 9.3 10.9 10.3 9.3 9.9 10.2 8.9 9.3 10.9 8.1 2

9.9 10.3 10.3 9.5 10.5 10.9 10.0 9.2

10.6 8.7 9.4 10.5 10.5 10.1 10.0 8.9

10.8 9.1 10.3 10.5 10.6 10.1 8.8 10.3

10.2 9.4 9.0 10.3 10.1 10.1 9.9 9.4

13 B 102 PALAFOX, Andrea GTO 49.1 95.4 145.4 196.7 246.0 297.6 347.5 395.1 404.1 413.2 422.7 431.8 431.8 431.8 3

10.3 9.2 10.4 10.4 9.5 10.2 10.4 9.9 9.0 9.1 9.5 9.1

9.6 9.5 9.5 9.9 10.1 10.5 10.8 10.2

10.4 8.6 9.8 10.4 10.3 10.6 10.0 9.2

9.6 8.5 9.6 10.5 9.0 10.8 10.8 8.2

9.2 10.5 10.7 10.1 10.4 9.5 7.9 10.1

14 C 122 LEAL, Nancy NL 48.4 97.6 147.1 198.1 249.1 298.6 346.8 392.4 402.1 410.9 420.5 420.5 420.5 420.5 4

9.4 9.9 9.6 10.0 9.9 10.0 10.0 10.2 9.7 8.8 9.6

8.6 10.0 10.0 10.4 10.7 9.6 10.1 9.2

10.7 8.6 10.1 10.3 9.5 9.9 9.4 9.3

9.7 10.0 9.6 9.9 10.3 10.3 8.6 8.8

10.0 10.7 10.2 10.4 10.6 9.7 10.1 8.1

15 D 106 MANRIQUE, Anaid GTO 48.8 95.0 145.0 193.9 242.4 289.5 338.1 389.7 399.7 408.0 408.0 408.0 408.0 408.0 5

10.0 10.0 10.1 10.6 9.2 9.8 8.2 10.5 10.0 8.3

9.8 8.5 10.1 10.0 10.6 10.7 10.8 10.0

9.8 9.0 9.7 10.1 10.1 9.5 9.5 10.1

9.9 9.2 10.2 9.0 10.6 8.6 10.3 10.4

9.3 9.5 9.9 9.2 8.0 8.5 9.8 10.6

12 A 112 NIEVES, Elizabeth JAL 49.2 99.4 147.5 196.0 246.8 296.0 341.4 388.8 397.7 397.7 397.7 397.7 397.7 397.7 6

10.1 10.3 9.5 8.8 10.5 9.4 8.4 9.7 8.9

10.7 8.9 10.3 8.9 10.6 9.6 8.8 9.3

10.4 10.4 8.5 10.1 9.5 10.7 10.1 9.5

9.6 10.3 10.6 10.1 10.5 10.1 10.0 9.3

8.4 10.3 9.2 10.6 9.7 9.4 8.1 9.6

19 H 130 MARTINEZ, Alexis GTO 48.5 99.9 149.9 200.3 250.9 299.4 344.7 387.8 387.8 387.8 387.8 387.8 387.8 387.8 7

8.1 10.6 9.5 10.5 10.3 9.8 8.3 8.5

10.5 10.2 10.1 9.3 10.1 8.7 8.8 7.5

10.2 10.1 10.3 10.2 10.5 9.8 8.8 9.8

10.0 10.3 9.9 10.4 9.3 9.9 9.3 9.7

9.7 10.2 10.2 10.0 10.4 10.3 10.1 7.6

18 G 114 BARBA, Erendira JAL 46.9 93.8 143.7 195.3 243.7 294.5 337.6 383.6 383.6 383.6 383.6 383.6 383.6 383.6 8

9.3 8.9 10.0 10.1 8.8 10.2 7.3 8.8

9.4 10.4 10.4 10.0 10.0 9.6 8.7 9.5

9.5 10.4 10.8 10.7 10.3 10.8 9.3 9.0

9.4 8.2 8.7 10.5 10.1 10.5 8.7 9.9

9.3 9.0 10.0 10.3 9.2 9.7 9.1 8.8

FEDERACION MEXICANA DE TIRO Y CAZA, A.C.

Series

Nombre


